L'istituzione scolastica si impegna a corrispondere all’Operatore economico appaltatore, in ragione 
dell'attività effettivamente prestata dai propri esperti, e nel limite massimo complessivo di 270 ore, 
il compenso orario di € 42,00 omnicomprensivo di ogni onere fiscale, contributivo e assistenziale 
per un totale lordo stato max di €. 11.340,00 (undicimilatrecentoquaranta/00), che sarà corrisposto 
a seguito di emissione di regolare fattura elettronica a fine progetto 

Per accettazione integrale della presente determina di avvio procedimento e conferma dell’offerta 
di cui al presente capitolato 

Fondazione CEIS ONLUS